



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

Kantor Camat Solor Selatan

TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.11.19

Kantor Camat Solor Selatan

Sub Unit Organisasi : 4.11.19.01

Kantor Camat Solor Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	1.404.952.347,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.006.464.630,00
5.1.1	Belanja Pegawai	1.006.464.630,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	398.487.717,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa	384.962.717,00
5.2.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	13.525.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.404.952.347,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	216.592.422,00	286.639.896,00	286.639.890,00	216.592.422,00	1.006.464.630,00
2.2	Belanja Langsung	136.166.975,00	92.489.213,00	80.495.924,00	89.335.605,00	398.487.717,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LARANTUKA, 4 Januari 2021

Menyetujui

Sekretaris Daerah,

Paulus Igo Geroda, S.Sos., M.AP

NIP. 196506301986031012



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	00	00	5	1
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan -
ORGANISASI : 4 . 11 . 19 Administrasi Pemerintahan
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 11 . 19 . 01 Kantor Camat Solor Selatan
Kantor Camat Solor Selatan

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 00 00 5 1

**Formulir
DPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.11.19.01 Kantor Camat Solor Selatan

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				1.006.464.630,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.006.464.630,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.006.464.630,00
5.1.1.01	Belanja Gaji Pokok ASN				624.235.990,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok PNS				624.235.990,00
	[#] Disediakan untuk belanja gaji dan tunjangan [-]				624.235.990,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang / Bulan	4.552.260	63.731.640,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	98,00	Orang / Bulan	3.661.305	358.807.890,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70,00	Orang / Bulan	2.881.378	201.696.460,00
5.1.1.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				70.949.970,00
5.1.1.02.01	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				70.949.970,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan anak [-]				19.705.756,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	28,00	Orang / Bulan	91.045	2.549.260,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	140,00	Orang / Bulan	70.575	9.880.500,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	126,00	Orang / Bulan	57.746	7.275.996,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan istri [-]				51.244.214,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70,00	Orang / Bulan	352.877	24.701.390,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70,00	Orang / Bulan	288.138	20.169.660,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang / Bulan	455.226	6.373.164,00
5.1.1.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				88.298.000,00
5.1.1.03.01	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				88.298.000,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan jabatan [-]				88.298.000,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	28,00	Orang / Bulan	1.285.200	35.985.600,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	98,00	Orang / Bulan	533.800	52.312.400,00
5.1.1.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				15.493.800,00
5.1.1.05.01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				15.493.800,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan fungsional umum [-]				15.493.800,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang / Bulan	188.700	2.641.800,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70,00	Orang / Bulan	183.600	12.852.000,00
5.1.1.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				46.536.840,00
5.1.1.06.01	Belanja Tunjangan Beras PNS				46.536.840,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan beras [-]				46.536.840,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	56,00	Orang / Bulan	73.868	4.136.608,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	308,00	Orang / Bulan	73.868	22.751.344,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	266,00	Orang / Bulan	73.868	19.648.888,00
5.1.1.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				3.213.000,00
5.1.1.07.01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				3.213.000,00
	[#] Disediakan untuk tunjangan PPh/Tunjangan Khusus [-]				3.213.000,00
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang / Bulan	229.500	3.213.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.1.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				9.814,00
5.1.1.08.01	Belanja Pembulatan Gaji PNS				9.814,00
	[#] Disediakan untuk pembulatan gaji PNS [-]				9.814,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang / Bulan	4	56,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	98,00	Orang / Bulan	66	6.468,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70,00	Orang / Bulan	47	3.290,00
5.1.1.13	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				131.927.216,00
5.1.1.13.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				131.927.216,00
	[#] Disediakan untuk TPP [-]				131.927.216,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Tahun	131.927.216	131.927.216,00
5.1.1.24	Belanja Honorarium				25.800.000,00
5.1.1.24.01	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				25.800.000,00
	[#] Disediakan untuk penatausahaan keuangan [-]				25.800.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d Rp.2,5 miliar Spesifikasi :	12,00	Bulan	500.000	6.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d Rp.2,5 miliar Spesifikasi :	12,00	Bulan	770.000	9.240.000,00
	- Pengurus Gaji Spesifikasi :	12,00	Bulan	400.000	4.800.000,00
	- Bendahara Barang Pagu Anggaran di atas Rp. 1 miliar s/d Rp. 5 miliar Spesifikasi :	12,00	Bulan	480.000	5.760.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp	216.592.422,00			
Triwulan II	Rp	286.639.896,00			
Triwulan III	Rp	286.639.890,00			
Triwulan IV	Rp	216.592.422,00			
Jumlah	Rp	1.006.464.630,00			
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		LARANTUKA, 4 Januari 2021 Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11 Usuran Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.11.19.01 Kantor Camat Solor Selatan

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.11.4.11.19.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	6 Dokumen	3	18.728.500,00	1.821.000,00	2.628.500,00	1.822.000,00	25.000.000,00
4.11.4.11.19.01.06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Orang	3	18.728.500,00	1.821.000,00	2.628.500,00	1.822.000,00	25.000.000,00
4.11.4.11.19.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Orang	3	555.000,00	0,00	0,00	0,00	555.000,00
4.11.4.11.19.02.03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Orang	3	555.000,00	0,00	0,00	0,00	555.000,00
4.11.4.11.19.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	12 Jenis	3	24.488.600,00	20.097.338,00	12.360.049,00	16.748.000,00	73.693.987,00
4.11.4.11.19.06.01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Unit	3	697.600,00	369.338,00	432.549,00	0,00	1.499.487,00
4.11.4.11.19.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Unit	3	13.315.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	15.815.000,00
4.11.4.11.19.06.04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	64 Jenis	3	2.550.000,00	2.280.000,00	1.769.500,00	900.000,00	7.499.500,00
4.11.4.11.19.06.05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	32000 Lembar	3	926.000,00	2.358.000,00	2.358.000,00	2.358.000,00	8.000.000,00
4.11.4.11.19.06.06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	2 Jenis	3	0,00	0,00	0,00	900.000,00	900.000,00
4.11.4.11.19.06.08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	240 Dos	3	4.200.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	15.000.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2

Printed By Swin03

Halaman 1



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
					6	7	8	9	
4.11.4.11.19.06.09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Kab. Flores Timur, Solor Selatan	4 100 Kali	5 3	2.800.000,00	8.990.000,00	4.200.000,00	8.990.000,00	10 = 6 + 7 + 8 + 9 24.980.000,00
4.11.4.11.19.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
4.11.4.11.19.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	120 Lembar	3	23.480.000,00	23.070.000,00	23.380.000,00	23.317.500,00	93.247.500,00
4.11.4.11.19.08.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	12 Bulan	3	500.000,00	0,00	310.000,00	0,00	810.000,00
4.11.4.11.19.08.04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	6 Orang	3	2.130.000,00	2.370.000,00	2.370.000,00	2.617.500,00	9.487.500,00
4.11.4.11.19.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah								
4.11.4.11.19.09.02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	4 Unit	3	20.850.000,00	20.700.000,00	20.700.000,00	20.700.000,00	82.950.000,00
4.11.4.11.19.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	1 Unit	3	1.339.875,00	8.875.875,00	3.977.375,00	5.523.105,00	19.716.230,00
4.11.4.11.19.09.10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	5 unit	3	1.339.875,00	739.875,00	739.875,00	4.173.105,00	6.992.730,00
4.11.4.11.19.16	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan								
4.11.4.11.19.16.03	Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Kab. Flores Timur, Solor Selatan	1 Paket	3	0,00	7.436.000,00	2.537.500,00	0,00	9.973.500,00
4.11.4.11.19.27	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan								
4.11.4.11.19.27.08	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	Kab. Flores Timur, Solor Selatan	5 orang	3	0,00	700.000,00	700.000,00	1.350.000,00	2.750.000,00
4.11.4.11.19.28	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa								
4.11.4.11.19.28.03	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	Kab. Flores Timur, Solor Selatan	21 kali	3	16.725.000,00	16.725.000,00	16.725.000,00	17.825.000,00	68.000.000,00
					16.725.000,00	16.725.000,00	16.725.000,00	17.825.000,00	68.000.000,00
					14.700.000,00	15.175.000,00	14.700.000,00	14.700.000,00	59.275.000,00
					14.700.000,00	15.175.000,00	14.700.000,00	14.700.000,00	59.275.000,00
					36.150.000,00	6.725.000,00	6.725.000,00	9.400.000,00	59.000.000,00
					6.150.000,00	6.725.000,00	6.725.000,00	9.400.000,00	29.000.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2

Printed By Sunda

Halaman 2

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1									
4.11.4.11.19.28.09	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa	Kab. Flores Timur, Solor Selatan	4 1 kali	5 3	6 30.000.000,00	7 0,00	8 0,00	9 0,00	10 = 6 + 7 + 8 + 9 30.000.000,00
JUMLAH					136.166.975,00	92.489.213,00	80.495.924,00	89.335.605,00	398.487.717,00
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012 Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003 LARANTUKA, 4 Januari 2021									
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					

Formulir DPA SKPD 2.2

Printed By Sini08

Halaman 3



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	01	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 01
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 01 . 06
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 01 06 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.11.4.11.19		Kantor Camat Solor Selatan
Program : 4.11.4.11.19.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Kegiatan : 4.11.4.11.19.01.06		Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike		
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	Jumlah Aparatur Yang Mengikuti Diklat/Bimtek/Jumlah Dokumen LAKIP, LPPD, LKPJ, Renja, Renstra, Calk	6 Dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				25.000.000,00
5.2.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				11.900.000,00
	[#] Disediakan untuk belanja alat tulis kantor [-]				2.285.000,00
	- Bolpoint Faster Spesifikasi :	3,00	Dos	50.500,00	2.285.000,00
	- Map folio biasa Spesifikasi :	21,00	Buah	6.000,00	151.500,00
	- Map snelheker biasa Spesifikasi :	20,00	Buah	6.000,00	126.000,00
	- Map Batik Spesifikasi :	20,00	Buah	12.500,00	250.000,00
	- Map order biasa (teka) / Map Snelheker plastik Spesifikasi :	20,00	Buah	35.000,00	700.000,00
	- Pisau Cutter Spesifikasi :	2,00	Buah	27.500,00	55.000,00
	- Hekter ukuran 24/6 kenvor Kangoro Spesifikasi :	1,00	Buah	50.000,00	50.000,00
	- Hekter ukuran 10 / kangoro / Maped Spesifikasi :	2,00	Buah	67.500,00	135.000,00
	- Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi :	10,00	Rim	65.000,00	650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Setuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01.26	- Kertas transparan Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Disediakan untuk pengadaan [-] - Jilid Istimewa (pakai Liven) Spesifikasi : - Foto Copy Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Disediakan untuk alat komputer [-] - Tinta Komputer Warna Spesifikasi : - Tinta Komputer Biasa Spesifikasi : - Catrig Hitam Spesifikasi : - Catrig Warna Spesifikasi : Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Disediakan untuk lembur [-] - Makan Spesifikasi : - Minum/Snack Spesifikasi : Belanja Jasa Kantor Belanja Lembur [#] Disediakan untuk lembur [-] - Uang Lembur Spesifikasi : Golongan IV - Uang Lembur Spesifikasi : Golongan III - Uang Lembur Spesifikasi : Golongan II - Uang Lembur Spesifikasi : Tenaga Honorar	1,00 1,00 24,00 8.000,00 1,00 6,00 2,00 1,00 50,00 50,00 100,00 400,00 100,00 300,00	Rim Buku Lembar Dos Dos Buah Buah OM OM Jam Jam Jam Jam	47.500,00 75.000,00 400,00 75.000,00 65.000,00 400.000,00 350.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 17.000,00 13.000,00 10.000,00	47.500,00 5.000.000,00 5.000.000,00 1.800.000,00 3.200.000,00 1.615.000,00 1.615.000,00 75.000,00 390.000,00 800.000,00 350.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 13.100.000,00 13.100.000,00 13.100.000,00 2.000.000,00 6.800.000,00 1.300.000,00 3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
Triwulan I Rp 18.728.500,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, _____ Yoseph A.S Pehan Kerat, SE., M.Si NIP. 197104261998031012				Yoseph Damian Klodur, S.Sos NIP. 196602201999031003	
Triwulan II Rp 1.821.000,00						
Triwulan III Rp 2.628.500,00						
Triwulan IV Rp 1.822.000,00						
Jumlah Rp 25.000.000,00						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	02	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 02
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 02 . 03
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 555.000,00 (Lima ratus lima puluh lima ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

4.11 19 02 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.11.4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan

Program : 4.11.4.11.19.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.11.4.11.19.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 26.355.000

KELUARAN Jumlah Jasa Tenaga Administrasi Keuangan 4 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				555.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				555.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				555.000,00
5.2.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				555.000,00
	[#] Disediakan untuk penatausahaan keuangan [-]				315.000,00
	- Map folio biasa Spesifikasi :				315.000,00
	- Map Batik Spesifikasi :	10,00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi :	10,00	Buah	12.500,00	125.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	2,00	Rim	65.000,00	130.000,00
5.2.1.01.27	[#] Disediakan untuk penatausahaan keuangan [-]				240.000,00
	- Meterai Spesifikasi :				240.000,00
		24,00	Lembar	10.000,00	240.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Similis

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp 555.000,00					
Triwulan II	Rp 0,00					
Triwulan III	Rp 0,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 555.000,00					
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Mengesahkan, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 19660220199031003		LARANTUKA, 4 Januari 2021		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	01	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 01
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.499.487,00 (Satu juta empat ratus sembilan puluh sembilan ribu empat ratus delapan puluh tujuh rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD
4.11 19 06 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11 - 4.11
Organisasi : 4.11 - 4.11.19
Program : 4.11 - 4.11.19 - 06
Kegiatan : 4.11 - 4.11.19 - 06 - 01
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
MASUKAN
KELUARAN
Kelompok Sasaran Kegiatan :

TOLAK UKUR KINERJA
Jumlah Dana
Jumlah Komponen Instalasi Listrik Penerangan Bangunan Kantor yang disediakan
Rp. 1.499.487
12 Jenis

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				1.499.487,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.499.487,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				1.499.487,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.499.487,00
5.2.1.01.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.499.487,00
	[#] Disediakan untuk belanja alat listrik [-]				1.499.487,00
	- Kabel NYA 2,5 mm Spesifikasi :	1,00	Roll	369.338,00	369.338,00
	- Bola lampu 60 watt chioda Spesifikasi :	3,00	Buah	11.025,00	33.075,00
	- Bola lampu 15 watt chioda Spesifikasi :	2,00	Buah	7.718,00	15.436,00
	- Neon TL 40 watt (philips) Spesifikasi :	1,00	Buah	36.750,00	36.750,00
	- Stop Kontak 1250 nilko tanam Spesifikasi :	1,00	Buah	33.075,00	33.075,00
	- Vitting tempel braco Spesifikasi :	2,00	Buah	19.294,00	38.588,00
	- Batteray sedang Spesifikasi :	8,00	Buah	45.000,00	360.000,00
	- Batteray kecil Spesifikasi :	8,00	Buah	42.200,00	337.600,00
	- Bel Listrik Spesifikasi :	1,00	Buah	275.625,00	275.625,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp 697.600,00					
Triwulan II	Rp 369.338,00					
Triwulan III	Rp 432.549,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 1.499.487,00					
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah,		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan
 Printed by Simbi

Halaman 2



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 4.11 19 06 02 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 02
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.815.000,00 (Lima belas juta delapan ratus lima belas ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 06 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11 . 4.11
Organisasi : 4.11 . 4.11.19
Program : 4.11 . 4.11.19 . 06
Kegiatan : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 02
Lokasi Kegiatan :
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 15.815.000

4 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				15.815.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.815.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				2.290.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.290.000,00
5.2.1.01.34	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				2.290.000,00
	[#] Disediakan untuk penyediaan peralatan dan perlengkapan [-]				2.290.000,00
	- Bola Volley Molten Type BV 5000 Size : 5 (Volley Beach) Spesifikasi :	1,00	Buah	450.000,00	450.000,00
	- Net Bola Volley Gold VN 1002 Spesifikasi :	1,00	Buah	140.000,00	140.000,00
	- Tiang Volley 3 Dim Spesifikasi :	2,00	Buah	850.000,00	1.700.000,00
5.2.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				13.525.000,00
5.2.3.14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				2.500.000,00
5.2.3.14.06	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				2.500.000,00
	[#] Disediakan untuk penyediaan peralatan dan perlengkapan [-]				2.500.000,00
	- Speaker king max Spesifikasi :	1,00	Buah	2.500.000,00	2.500.000,00

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5.2.3.31	Belanja Modal Komputer Unit				9.345.000,00	
5.2.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer				9.345.000,00	
	[#] Disediakan untuk penyediaan peralatan dan perlengkapan [-]				9.345.000,00	
	- LAPTOP Spesifikasi : ACER ES-476 G. Proc. Cor i5 HD 1TB DDR 4 4GB DVD RW Web Cam, VGA Gef Tas + Mouse Win 10 Original	1,00	Unit	9.345.000,00	9.345.000,00	
5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan Komputer				1.680.000,00	
5.2.3.32.03	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				1.680.000,00	
	[#] Disediakan untuk penyediaan peralatan dan perlengkapan [-]				1.680.000,00	
	- PRINTER Spesifikasi : Cannon 1010	1,00	Buah	1.680.000,00	1.680.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	13.315.000,00				
Triwulan II	Rp	2.500.000,00				
Triwulan III	Rp	0,00				
Triwulan IV	Rp	0,00				
Jumlah	Rp	15.815.000,00				
Mengesahkan,		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah,						
Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si		Yoseph Damian Klodor, S.Sos				
NIP. 197104261998031012		NIP. 196602201999031003				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	04	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 04
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 7.499.500,00 (Tujuh juta empat ratus sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan Logistik Kantor

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
4.11 19 06 04 5 2
Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11. 4.11
Organisasi : 4.11. 4.11.19
Program : 4.11. 4.11.19. 06
Kegiatan : 4.11. 4.11.19. 06. 04
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 7.499.500
KELUARAN	Jumlah ATK, Tinta dan Catridge, Jasa Kebersihan yang disediakan	64 Jenis
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				7.499.500,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				7.499.500,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.499.500,00
5.2.1.01.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				7.499.500,00
	[#] Disediakan untuk logistik kantor [-]				2.171.000,00
	- Sapu lidi Spesifikasi :				2.171.000,00
	- Sapu ijuk sedang Spesifikasi :				60.000,00
	- Sikat WC panjang Spesifikasi :				148.000,00
	- Tangkai pel besi Spesifikasi :				126.000,00
	- Kain pel biru tebal Spesifikasi :				300.000,00
	- Gayung mandi plastik Spesifikasi :				150.000,00
	- Drom plastik besar Spesifikasi :				80.000,00
	- Kaset kaki/sabuk sedang Spesifikasi :				350.000,00
	- Pengangkat sampah plastik Spesifikasi :				180.000,00
					96.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01.24	- Keranjang sampah plastik Spesifikasi :	4,00	Buah	27.500,00	110.000,00
	- Sabun rinso Spesifikasi :	5,00	Kg	30.000,00	150.000,00
	- Sabun cnd tangan Sunlight Spesifikasi :	6,00	Buah	25.000,00	150.000,00
	- Kertas tisu Spesifikasi :	5,00	Rol	20.000,00	100.000,00
	- Kertas tisu kotak Spesifikasi :	6,00	Kotak	28.500,00	171.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.148.500,00
	[#] Disediakan untuk logistik kantor [-]				2.148.500,00
	- Bolpoint Faster Spesifikasi :	2,00	Dos	50.500,00	101.000,00
	- Tip eks biasa Spesifikasi :	2,00	set	15.000,00	30.000,00
	- Buku agenda isi 200 lembar Spesifikasi :	8,00	Buah	30.000,00	240.000,00
5.2.1.01.29	- Map folio biasa Spesifikasi :	20,00	Buah	6.000,00	120.000,00
	- Map snelhecter biasa Spesifikasi :	20,00	Buah	6.000,00	120.000,00
	- Map Batik Spesifikasi :	20,00	Buah	12.500,00	250.000,00
	- Map order biasa (teka) / Map Snelhecter plastik Spesifikasi :	12,00	Buah	35.000,00	420.000,00
	- Map Snelhecter Transaparan Spesifikasi :	1,00	Pak	55.000,00	55.000,00
	- Mistar besi 60 cm Spesifikasi :	1,00	Buah	30.000,00	30.000,00
	- Pisau Cutter Spesifikasi :	2,00	Buah	27.500,00	55.000,00
	- Lem botol besar (takol) Spesifikasi :	2,00	Buah	27.500,00	55.000,00
	- Hekter ukuran 24/6 kenvor Kangoro Spesifikasi :	2,00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- Hekter ukuran 10 / Kangoro / Maped Spesifikasi :	2,00	Buah	67.500,00	135.000,00
	- Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi :	6,00	Rim	65.000,00	390.000,00
	- Kertas transparan Spesifikasi :	1,00	Rim	47.500,00	47.500,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				3.180.000,00
	[#] Disediakan untuk logistik kantor [-]				3.180.000,00
	- Tinta Komputer Warna Spesifikasi :	12,00	Dos	75.000,00	900.000,00
	- Tinta Komputer Biasa Spesifikasi :	12,00	Dos	65.000,00	780.000,00
	- Catrig Hitam Spesifikasi :	2,00	Buah	400.000,00	800.000,00
	- Catrig Warna Spesifikasi :	2,00	Buah	350.000,00	700.000,00

Formular DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Halaman 2

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp 2.550.000,00				
Triwulan II	Rp 2.280.000,00				
Triwulan III	Rp 1.769.500,00				
Triwulan IV	Rp 900.000,00				
Jumlah	Rp 7.499.500,00				
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah,		LARANTUKA, 4 Januari 2021			
Yoseph A.S Pehan Kerat, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	

Formular DPA SPPD 2.2.1 - Kantor Camat Solok Selatan

Halaman 3



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	05	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 05
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 8.000.000,00 (Delapan juta rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 06 05 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11 . 4.11
Organisasi : 4.11 . 4.11.19
Program : 4.11 . 4.11.19 . 06
Kegiatan : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 05
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 8.000.000

32.000 Lembar

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				8.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.000.000,00
5.2.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				8.000.000,00
	[#] Disediakan untuk pengadaan dokumen [-]				8.000.000,00
	- Jilid Spiral tebal Spesifikasi :	24,00	Buku	35.000,00	840.000,00
	- Foto Copy Spesifikasi :	17.900,00	Lembar	400,00	7.160.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Simba

Halaman 1



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	06	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 06
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 900.000,00 (Sembilan ratus ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD
4.11 19 06 06 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.11.4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan

Program : 4.11.4.11.19.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.11.4.11.19.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 900.000

2 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				900.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				900.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				900.000,00
5.2.1.04	Belanja Jasa Kantor				900.000,00
5.2.1.04.62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				900.000,00
	[#] Disediakan untuk langganan surat kabar [-]				900.000,00
	- Surat Kabar lainnya Spesifikasi :	12,00	Bulan	75.000,00	900.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Siman

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	0,00				
Triwulan II	Rp	0,00				
Triwulan III	Rp	0,00				
Triwulan IV	Rp	900.000,00				
Jumlah	Rp	900.000,00				
		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Kerat, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		LARANTUKA, 4 Januari 2021 Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	08	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 08
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.000.000,00 (*Lima belas juta rupiah*)

Urusan Pemerintahan Fungsional Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Fasilitasi Kunjungan Tamu

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 06 08 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11.4.11 Usuran Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.11.4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan

Program : 4.11.4.11.19.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.11.4.11.19.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu

Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 15.000.000

240 Dos

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URATAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.2.1.01.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				15.000.000,00
	[#] Disediakan untuk fasilitas kunjungan tamu [-]				15.000.000,00
	- Makan Spesifikasi :	250,00	OM	40.000,00	10.000.000,00
	- Minum/Snack Spesifikasi :	250,00	OM	20.000,00	5.000.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Siman

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp	4.200.000,00			
Triwulan II	Rp	3.600.000,00			
Triwulan III	Rp	3.600.000,00			
Triwulan IV	Rp	3.600.000,00			
Jumlah	Rp	15.000.000,00			
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, _____ Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003		LAPANTUKA, 4 Januari 2021	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	09	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 09
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 24.980.000,00 (Dua puluh empat juta sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	06	09	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 06
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 06 . 09
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Jumlah Anggaran : Rp 24.980.000,00 (Dua puluh empat juta sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 06 09 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11.4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.11.4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan

Program : 4.11.4.11.19.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.11.4.11.19.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

Rp. 24.980.000

100 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				24.980.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				24.980.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				24.980.000,00
5.2.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				24.980.000,00
5.2.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				24.980.000,00
	[#] Disediakan untuk perjalanan dinas dalam daerah [-] Perjalanan dinas dalam daerah				15.400.000,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah kabupaten dari dan ke Ibukota kabupaten Spesifikasi : Kecamatan di Pulau Solor	44,00	kali	350.000,00	15.400.000,00
	[#] Disediakan untuk perjalanan dinas luar daerah [-] Perjalanan dinas ke Ibukota provinsi				9.580.000,00
	- Lumsung Dalam Wilayah NTT/Di Ibukota Propinsi NTT, Kabupaten Daratan Timor, Alor, Sumba, Rote dan Sabu Raijua Spesifikasi : Eselon III	6,00	Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Penginapan Dalam Wilayah NTT/Di Ibukota Propinsi NTT Spesifikasi : Eselon III	4,00	Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : dari Larantukaa€"ke Ibu Kota Provinsi Nusa Tenggara Timur	2,00	Kali	2.500.000,00	5.000.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed By Simba

Halaman 1



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	2.800.000,00				
Triwulan II	Rp	8.990.000,00				
Triwulan III	Rp	4.200.000,00				
Triwulan IV	Rp	8.990.000,00				
Jumlah	Rp	24.980.000,00				
		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012 Yoseph Damian Klodur, S.Sos NIP. 196602201999031003				
		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 4.11 19 08 01 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 08
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 08 . 01
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 810.000,00 (Delapan ratus sepuluh ribu rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsional Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 08 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.08
Kegiatan : 4.11.4.11.19.08.01
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)

Usuran Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

MASUKAN : Jumlah Dana
Rp. 810.000
KELUARAN : Jumlah Perangkat, Materai dan Benda Pos Lainnya yang disediakan
120 Lembar

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				810.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				810.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				810.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				810.000,00
5.2.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				810.000,00
	[#] Disediakan untuk penyediaan jasa surat menyurat [-]				810.000,00
	- Meterai Spesifikasi :				810.000,00
		81,00	Lembar	10.000,00	810.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Marga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	500.000,00				
Triwulan II	Rp	0,00				
Triwulan III	Rp	310.000,00				
Triwulan IV	Rp	0,00				
Jumlah	Rp	810.000,00				
Mengesahkan,		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah,						
Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si		Yoseph Damian Klodor, S.Sos				
NIP. 197104261998031012		NIP. 196602201999031003				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 4.11 19 08 02 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 08
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 08 . 02
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 9.487.500,00 (Sembilan juta empat ratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

FORMULIR
DPA SKPD
2.2.1

4.11 19 08 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11. 4.11
Organisasi : 4.11. 4.11.19
Program : 4.11. 4.11.19. 08
Kegiatan : 4.11. 4.11.19. 08. 02
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN : Jumlah Dana
Rp. 9.487.500

KELUARAN : Jumlah Biaya Telepon, Listrik dan Air
12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				9.487.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.487.500,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				9.487.500,00
5.2.1.04	Belanja Jasa Kantor				9.487.500,00
5.2.1.04.59	Belanja Tagihan Telepon				1.200.000,00
	[#] Disediakan untuk pulsa handphone [-]				1.200.000,00
	- Telpon Spesifikasi :	24,00	Bulan	50.000,00	1.200.000,00
5.2.1.04.60	Belanja Tagihan Air				2.227.500,00
	[#] Disediakan untuk belanja air [-]				2.227.500,00
	- Drom 250 liter Spesifikasi :	135,00	Drom	16.500,00	2.227.500,00
5.2.1.04.61	Belanja Tagihan Listrik				6.060.000,00
	[#] Disediakan untuk belanja listrik [-]				6.060.000,00
	- Nilai Token 494000 Dengan Jumlah Listrik 328,9 Kwh Spesifikasi :	12,00	Kwh	505.000,00	6.060.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Sima

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
	Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	2.130.000,00				
Triwulan II	Rp	2.370.000,00				
Triwulan III	Rp	2.370.000,00				
Triwulan IV	Rp	2.617.500,00				
Jumlah	Rp	9.487.500,00				
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, _____ Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012 Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003						
LARANTUKA, 4 Januari 2021						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**FORMULIR
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.08
Kegiatan : 4.11.4.11.19.08.04
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 82.950.000
6 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				82.950.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				82.950.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				82.950.000,00
5.2.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos [#] [-]				150.000,00
	- Meterai Spesifikasi :				150.000,00
5.2.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,00	Lembar	10.000,00	150.000,00
5.2.1.04.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				82.800.000,00
	[#] Disediakan untuk honorarium tenaga kontrak [-]				82.800.000,00
	- Honor Tenaga Kontrak Daerah/SKPD Spesifikasi :	72,00	Bulan	1.150.000,00	82.800.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed By Sm09

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URATAN		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp	20.850.000,00			
Triwulan II	Rp	20.700.000,00			
Triwulan III	Rp	20.700.000,00			
Triwulan IV	Rp	20.700.000,00			
Jumlah	Rp	82.950.000,00			
		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012			
		LARANTUKA, 4 Januari 2021			
		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201999031003			
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	09	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.11 . 4.11.19	Kantor Camat Solor Selatan
PROGRAM	:	4.11 . 4.11.19 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN	:	4.11 . 4.11.19 . 09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
LOKASI KEGIATAN	:	Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 6.992.730,00	(Enam juta sembilan ratus sembilan puluh dua ribu tujuh ratus tiga puluh rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP	:	196602201999031003
JABATAN	:	



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 09 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.09
Kegiatan : 4.11.4.11.19.09.02
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Peneliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 6.992.730

4 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				6.992.730,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.992.730,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				6.992.730,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.392.730,00
5.2.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				3.392.730,00
	[#] Disediakan untuk pemeliharaan kendaraan [-]				3.392.730,00
	- Premium Spesifikasi :				3.392.730,00
	- Pelumas Spesifikasi :				1.400.355,00
5.2.1.04	Belanja Jasa Kantor	123,00	Liter	11.385,00	1.962.375,00
5.2.1.04.67	Belanja Pembayaran Pajak, B.a, dan Perizinan	45,00	Liter	44.275,00	3.600.000,00
	[#] Disediakan untuk pembayaran pajak kendaraan [-]				3.600.000,00
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Range 301 Rlu-600 Spesifikasi :	6,00	Unit	600.000,00	3.600.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Formulir DPA SKPD

Halaman 1

RENCANA DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Marga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	1.339.875,00				
Triwulan II	Rp	739.875,00				
Triwulan III	Rp	739.875,00				
Triwulan IV	Rp	4.173.105,00				
Jumlah	Rp	6.992.730,00				
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah,		LARANTUKA, 4 Januari 2021				
Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201998031003				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed By Siml03

Halaman 2



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 4.11 19 09 09 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 09
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 09 . 09
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 9.973.500,00 (Sembilan juta sembilan ratus tujuh puluh tiga ribu lima ratus rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11

Organisasi : 4.11. 4.11.19 Kantor Camat Solor Selatan

Program : 4.11.4.11.19.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Kegiatan	: 4.11.4.11.19.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan, Kelike

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN	Jumlah Dana
---------	-------------

Rp. 9.973.500

KELUARAN	Jumlah Pemeliharaan Perbaikan Gedung Kantor dan Bangunan Kantor
----------	---

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RIJINAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				9.973.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.973.500,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				9.973.500,00
5.2.1.20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				9.973.500,00
5.2.1.20.01	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				9.973.500,00
	[#] Disediakan untuk pemeliharaan gedung kantor [-] - Cat tembok matex 20 kg Vltex Spesifikasi : Daratan Solor - Cat emco 1 kg Spesifikasi : Daratan Solor - Cat kayu miha tex Avian Spesifikasi : Daratan Solor [#] Disediakan untuk penataan lapangan upacara [-] - Semen Bosowa 50 Kg Spesifikasi : Daratan Solor - Pasir ayak untuk beton (pasir cor) Spesifikasi : Daratan Solor - Kerikil alam galian bukit Spesifikasi : Daratan Solor	5,00 4,00 5,00	Kaleng Kaleng Kaleng	367.500,00 87.500,00 70.000,00	2.537.500,00 1.837.500,00 350.000,00 350.000,00 7.436.000,00
		24,00 8,00 3,00	sak Kubik Kubik	79.000,00 280.000,00 1.100.000,00	1.896.000,00 2.240.000,00 3.300.000,00



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	09	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 09
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 09 . 10
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.750.000,00 (Dua juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)
Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
4.11 19 09 10 5 2
**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11 . 4.11
Organisasi : 4.11 . 4.11.19
Program : 4.11 . 4.11.19 . 09
Kegiatan : 4.11 . 4.11.19 . 09 . 10
Lokasi Kegiatan :
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
TOLAK UKUR KINERJA**

TARGET KINERJA

Rp. 2.750.000

5 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5		6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH					
5.2	BELANJA LANGSUNG					2.750.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa					2.750.000,00
5.2.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					2.750.000,00
5.2.1.19.06	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					2.750.000,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [-] - Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : - Pemeliharaan Laptop/Notebook Spesifikasi : - Pemeliharaan Printer Spesifikasi :	2,00 5,00 2,00	unit unit unit	350.000,00 350.000,00 150.000,00		2.750.000,00 700.000,00 1.750.000,00 300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	0,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, <u>Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si</u> NIP. 197104261998031012		LARANTUJA, 4 Januari 2021 <u>Yoseph Damian Klodor, S.Sos</u> NIP. 196602201998031003	
Triwulan II	Rp	700.000,00				
Triwulan III	Rp	700.000,00				
Triwulan IV	Rp	1.350.000,00				
Jumlah	Rp	2.750.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	16	03	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 16
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 16 . 03
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 68.000.000,00 (Enam puluh delapan juta rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
4.11 19 16 03 5 2
Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.16
Kegiatan : 4.11.4.11.19.16.03
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

MASUKAN : Jumlah Dana
KELUARAN : Jumlah Fasilitas Kegiatan Pemerintahan, Pembangunan dan Pelayanan Kemasyarakatan di Tingkat Kecamatan
Kelompok Sasaran Kegiatan : 1 Paket
Rp. 68.000.000

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				68.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				68.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				68.000.000,00
5.2.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor				1.100.000,00
	[#] Disediakan untuk peningkatan efektifitas pelayanan kepada masyarakat [-]				1.100.000,00
	- Mip folio biasa Spesifikasi :				1.100.000,00
	- Mip Batik Spesifikasi :				1.100.000,00
	- Mip order biasa (teka) / Map Snelhester plastik Spesifikasi :	25,00	Buah	6.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS e/ 70 gram Spesifikasi :	20,00	Buah	12.500,00	250.000,00
	- Arlojop kabinet putih Spesifikasi :	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	4,00	Rim	65.000,00	260.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	Dos	45.000,00	90.000,00
5.2.1.23					66.900.000,00
5.2.1.23.01	[#] Disediakan untuk peningkatan efektifitas pelayanan kepada masyarakat [-]				66.900.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Simba

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lumsum Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon III - Lumsum Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon IV - Lumsum Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Gol III Non Eselon - Lumsum Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Gol II Non Eselon - Lumsum Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Honorar - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah kabupaten dari dan ke ibukota kabupaten Spesifikasi : Kecamatan di Pulau Solor	96,00 96,00 24,00 48,00 84,00 60,00	Hari Hari Hari Hari Hari kali	150.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 350.000,00	14.400.000,00 12.000.000,00 3.000.000,00 6.000.000,00 10.500.000,00 21.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012			
Triwulan I Rp 16.725.000,00 Triwulan II Rp 16.725.000,00 Triwulan III Rp 16.725.000,00 Triwulan IV Rp 17.825.000,00 Jumlah Rp 68.000.000,00		Yoseph Damian Klodor, S.Sos NIP. 196602201995031003			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan Printed by Simulid					



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	19	27	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 27
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 27 . 08
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 59.275.000,00 (Lima puluh sembilan juta dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :



RANCANGAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
	- Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (Forkopimcam) Tim Inti (Danramil (Anggota)) Spesifikasi : - Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (Forkopimcam) Tim Inti (Kapolsek (Anggota)) Spesifikasi : - Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (Forkopimcam) Sekretariat (Sekcam (Kepala Sekretariat)) Spesifikasi : - Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (Forkopimcam) Sekretariat (Para Kepala Seksi (Anggota)) Spesifikasi :	12,00	Bulan	700.000,00	8.400.000,00	
		12,00	Bulan	700.000,00	8.400.000,00	
		12,00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00	
		60,00	Bulan	450.000,00	27.000.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	14.700.000,00				
Triwulan II	Rp	15.175.000,00				
Triwulan III	Rp	14.700.000,00				
Triwulan IV	Rp	14.700.000,00				
Jumlah	Rp	59.275.000,00				
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Mengesahkan, Yoseph A.S Pahan Kerat, SE., M.Si NIP. 197104261998031012		Yoseph Damian Klodur, S.Sos NIP. 196602201995031003		LARANTUKA, 4 Januari 2021		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan Printed By Simba						



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 27 08 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.27
Kegiatan : 4.11.4.11.19.27.08
Lokasi Kegiatan :
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
TOLAK UKUR KINERJA**

TARGET KINERJA

Rp. 59.275.000

5 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5		6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH					
5.2	BELANJA LANGSUNG					59.275.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa					59.275.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.275.000,00
5.2.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					475.000,00
	[#] Disediakan untuk pelaksanaan tugas Forkopimcam [-]					475.000,00
	- Bolpoint Snowman V-1 Spesifikasi :					475.000,00
	- Buku agenda isi 200 lembar Spesifikasi :					100.000,00
	- Map Batik Spesifikasi :					30.000,00
	- Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi :					12.500,00
	Belanja Jasa Kantor					65.000,00
5.2.1.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					58.800.000,00
5.2.1.04.04	[#] Disediakan untuk pelaksanaan tugas Forkopimcam [-]					58.800.000,00
	- Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (Forkopimcam) Tim Inti (Ketua)					9.000.000,00
	Spesifikasi :					
		12,00	Bulan	750.000,00		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan

Printed by Simba

Halaman 1



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	28	03	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.11 . 4.11.19	Kantor Camat Solor Selatan
PROGRAM	:	4.11 . 4.11.19 . 28	Fasilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
KEGIATAN	:	4.11 . 4.11.19 . 28 . 03	Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 29.000.000,00	(Dua puluh sembilan juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP	:	196602201999031003
JABATAN	:	





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

NOMOR DPA SKPD

4.11 19 28 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11. 4.11
Organisasi : 4.11. 4.11.19
Program : 4.11. 4.11.19. 28
Kegiatan : 4.11. 4.11.19. 28. 03
Lokasi Kegiatan :
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 29.000.000

21 Kali

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				29.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				29.000.000,00
5.2.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor [#] Disediakan untuk fasilitas pengelolaan keudes [-] - Bolpoint Faster Spesifikasi : - Binder klips besar Spesifikasi : - Binder klips kecil 107 Spesifikasi : - Map order biasa (teka) / Map Snelhecter plastik Spesifikasi : - Isolasi sedang Spesifikasi : - Hekter ukuran 10 / Kangoro / Maped Spesifikasi : - Isi heker 24/6 Spesifikasi : - Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi : - Amplop kabinet putih Spesifikasi :	2,00 7,00 10,00 7,00 4,00 2,00 7,00 7,00	Dos Buah Buah Buah Rol Buah Dos Rim Dos	50.500,00 25.000,00 1.000,00 35.000,00 21.000,00 67.500,00 25.000,00 65.000,00 45.000,00	1.685.000,00 1.685.000,00 101.000,00 175.000,00 10.000,00 245.000,00 84.000,00 135.000,00 175.000,00 455.000,00 315.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Disediakan untuk fasilitasi pengelolaan keudes [-] - Tinta Komputer Warna Spesifikasi : - Tinta Komputer Biasa Spesifikasi : - Catrig Hitam Spesifikasi : - Catrig Warna Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Disediakan untuk fasilitasi pengelolaan keudes [-] - Lunsom Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon III - Lunsom Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon IV - Lunsom Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Gol II Non Eselon - Lunsom Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Honoror - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah kabupaten dari dan ke ibukota kabupaten Spesifikasi : Kecamatan di Pulau Solor	2,00 7,00 2,00 2,00 49,00 49,00 35,00 28,00 11,00	Dos Dos Buah Buah Hari Hari Hari Hari kali	75.000,00 65.000,00 400.000,00 350.000,00 150.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 350.000,00	2.105.000,00 2.105.000,00 150.000,00 465.000,00 800.000,00 700.000,00 25.200.000,00 25.200.000,00 25.200.000,00 7.350.000,00 6.125.000,00 4.375.000,00 3.500.000,00 3.850.000,00
5.2.1.23					
5.2.1.23.01					
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012			
Triwulan I	Rp	6.150.000,00			
Triwulan II	Rp	6.725.000,00			
Triwulan III	Rp	6.725.000,00			
Triwulan IV	Rp	9.400.000,00			
Jumlah	Rp	29.000.000,00			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Yoseph Damian Klodior, S.Sos NIP. 196602201998031003					
LARANTUKA, 4 Januari 2021					
Halaman 2					



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	19	28	09	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.19
PROGRAM : 4.11 . 4.11.19 . 28
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.19 . 28 . 09
LOKASI KEGIATAN : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 30.000.000,00 (Tiga puluh juta rupiah)

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Kantor Camat Solor Selatan
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Yoseph Damian Klodor, S.Sos
NIP : 196602201999031003
JABATAN :





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4.11.4.11
Organisasi : 4.11.4.11.19
Program : 4.11.4.11.19.28
Kantor Camat Solor Selatan
Kegiatan : 4.11.4.11.19.28.09
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa
Lokasi Kegiatan : Kab. Flores Timur, Solor Selatan
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

Rp. 30.000.000

1 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				30.000.000,00
5.2.1.01.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				11.300.000,00
	[#] Disediakan untuk fasilitasi Musrenbang [-]				285.000,00
	- Kertas tisu kotak Spesifikasi :				285.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor		Kotak	28.500,00	285.000,00
5.2.1.01.24	[#] Disediakan untuk fasilitasi Musrenbang [-]				3.330.000,00
	- Bolpoint FASTER Spesifikasi :				3.330.000,00
	- Buku Notes polos/blok notes Spesifikasi :				505.000,00
	- Map Batik Spesifikasi :				900.000,00
	- Hekter ukuran 10 / Kangoro / Maped Spesifikasi :				1.500.000,00
	- Isi heker 10 Spesifikasi :				135.000,00
					30.000,00
		10,00	Dos	50.500,00	505.000,00
		120,00	Buah	7.500,00	900.000,00
		120,00	Buah	12.500,00	1.500.000,00
		2,00	Buah	67.500,00	135.000,00
		2,00	Dos	15.000,00	30.000,00

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01.29	- Kertas HVS e/f 70 gram Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Disediakan untuk fasilitasi Musrenbang [-]	4,00	Rim	65.000,00	260.000,00
5.2.1.01.52	- Tinta Komputer Warna Spesifikasi : - Tinta Komputer Biasa Spesifikasi : Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Disediakan untuk fasilitasi Musrenbang [-]	3,00 4,00	Dos Dos	75.000,00 65.000,00	485.000,00 260.000,00 260.000,00
5.2.1.23	- Makan Spesifikasi : - Minum/Shack Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	120,00 120,00	OM OM	40.000,00 20.000,00	7.200.000,00 4.800.000,00 2.400.000,00
5.2.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Disediakan untuk fasilitasi Musrenbang [-]				18.700.000,00 18.700.000,00 18.700.000,00
	- Lumsun Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon III - Lumsun Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Eselon IV - Lumsun Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Gol III Non Eselon - Lumsun Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Gol II Non Eselon - Lumsun Dari Ibu Kota Kecamatan ke Desa/Kelurahan Spesifikasi : Honoror - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah kabupaten dari dan ke ibukota kabupaten Spesifikasi : Kecamatan di Pulau Solor	21,00 39,00 7,00 14,00 42,00 8,00	Hari Hari Hari Hari Hari kali	150.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 350.000,00	3.150.000,00 4.875.000,00 875.000,00 1.750.000,00 5.250.000,00 2.800.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, Yoseph A.S Pehan Keraf, SE., M.Si NIP. 197104261998031012			
Triwulan I	Rp 30.000.000,00	LARANTUKA, 4 Januari 2021			
Triwulan II	Rp 0,00	Yoseph Damian Klodior, S.Sos NIP. 196602201998031003			
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 30.000.000,00				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SdPU 2.2.1 - Kantor Camat Solor Selatan					
Halaman 2					